De fraude in cōmerciis

Ecce merces oparioꝝ yop quod messuerunt regio
nes vias quod fraudata est a vobis: clamat: et clau
mor eoz in aures dñi sabbath interiuie. vel
male et carde tuno integrum prosuluedo. Eccl. xxx
iiij. Panis egemtu vira pauper est quod fraudat
illuo hou sanguinis est. Et sequit. Qui auferit in su
dore panemtu quod occidit. primum suuoquod effundit
sanguinem et quod fraudes facit mercenariis: fratres se
Magna ignore iniquitas diuinitutis defraudare pau
peres: et eoz stipendia derinere. Sugo bea Jacob
quod Laban Ben. xxi. Murauit mercede
mea dece vicibus. Szo loge maior est iniquitas quā
alique serui inequaz sunuoz dominū operant: defrau
dado quod ei primerat vel voverat. Sicut patr
Act. v. de Anania et Saphira. Uno Ananic di
xit beatus Peter: Lur reteauit satanas cor tuu
menei et spuisctu et fraudare de peccato agri. Et
sequit. No es meicitus hoibis sed deo. Ananias
aut audies hec vba ecclesia et expirauit. Simili
liter et Saphira yoper ei. Et Hicrie. xlviij. 8z.
Maledictu quod facit oper dei fraudulens. Oper
dominū facit fraudulens: quod in eo noo dei: szo suuo glo
riā quod. vel quod carde: lence et cepido corde facit.
De cali de Ela. xxij. loquet ad dominū fraudulens:
et. Quarta fraus culpabilis est quā inducit
cupiditas: quod sustine int commerciis sue int peractu
excedens. Uno August. Studium avaricie sue
fraudis primum soler esse negotiatium. Hec at est
detestanda multiplici rōne.

Propter pccorū multitudinē
videlicz Propter dānoz magnitudinē
Propter necessitatē redditiois.

Propre emittitatem danaicis
Primo qdē, proptere multitudinē pectōrum zcomi-
tatiū. **U**nī Leo papa. Difficile ē infer vēdētis et
emētis cōmerciū: nō infuuenire permit. Et habet
ur vba de pe. dis. v. quiltas. Hoc inellige: vbi
fit zectio de pectō ser vice valore rei, secundo est vbi pectum
ē certū, ut in vēdētio panis z vintages uia
ibi ex parte vēdētis preinteruenire dolus. Imo in-
nuera sic pecta quod solēt cōmiserere: pura menda,
et iuramēta: piuria: vba sophistica: quod deci-
piūt hoīes, perfrēdo. **I**cē de facio mala, probōis
corupta, pro sanis: vēdērādo/nūrādo/mēsūrādo
podērādo/z beamo. **J**ohanes Leuitr. xix. Non decip-
at vnuisque prima luui. Et sequit circa fine ca-
pitul*ii*. Iust*a* ter equi sine podēra: iust*a* modius z
equi separi. **E**cānh dominus. Nolite facere iniquū
qduod in iudicio/i regulā/in podēre z mēsura. **E**c
Deutero. xxv. Non hēbis in sacculo diuersa pon-
dera: maior z minor: nec erit in domo tua modi
maior z minor z. Abomina etem debet enim quod faci-
ber z aduersa omnis iusticiā. **I**cē Nicbee. vi.
Nunquod iustificabo stacerā impiā z saccelli di-
uersa podēra. **I**cē Es*a*, xxxij. Fraudulēti vasa
permissa sic quod haber vasa ire dei plena: ter ipi fi-
ene vasa ire dei. **S**ecundo domistāda ē fraus in cō-
mercio, proptere danōrum magnitudinē. Non percer lu-
era epalua pdū spūlatum: fm illo Domine. i. **I**psi
z sanguine luui insidiant: z molunt fraude